
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 03/2023 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 14. 3. 2023 
 
Přítomni: Hassmann, Hummelová, Chrastina S. ml., Chrastina S. st, Chrastinová B., 

Havrlík, Chrastinová J., Janíková, Ježek, Jíchová, Kleinbauerová, Kačer, 
Mudrová, Ptáčková, Šindelář, Trinerová, Trojanová,  

Omluveni: Kotlan, Rozmajzlová, Voves 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

 Dnešním dnem ukončeny všechny účty u ČS, už máme jen u ČSOB 

 platby autobusu na závody – když bude obsazen celý autobus závodícími dětmi – 
zaplatí jednota, pokud bude naplněna např. jen polovina a zbytek rodiči, na dopravě 
se budou rodiče podílet 

 dotace – podali jsme žádost o dotaci na opravy budov (konkrétně na posunutí dveří 
do líce budov a na opravy fasády), vyžádali si vyjádření památkového úřadu, přijela 
pracovnice památkového úřadu z Prahy, vyžadovala v tuto chvíli nesplnitelné 
požadavky, např. restaurátorský posudek.  

 dotace od Města – přišly odpovědi – jsme zařazeni 

 tábor – docílil snížení ceny pronájmu sociálních zařízení – ještě pokračuje v jednání 

 MBŠ – hudba – zapůjčení od M. Porvicha 

 Šibřinky, karneval – lístky, plakáty – děkuje autorům, příprava na Šibřinky 26. 3. 
9,00 -13,00, zdobení 31.3. od 16,00 hod. 

 Karneval - J. Hrbková, která připravuje program, nesouhlasí s odměněním pouze 
několika dětí (losují se dortíky), ráda by odměny pro všechny … výbor vyhoví a 
příští rok se rozhodne, zda se osvědčilo 

 Pojištění – zaslal 2 výpovědi – jednu uznali (pozemek, budova), jednu ne 
(odpovědnost) – dopisuje si, snaží se dohnat, má nové smlouvy 
s KOOPERATIVOU, platilo se cca 14 tis. za rok, bude cca 33 tis. za rok, 
s pozemkem i brána, odpovědnost má rozsah Evropa 

 vysoké průběžné výdaje - od minulé schůze 470 tis. – starosta bude odsouhlasovat 
všechny platby 

 požadavek na zaregistrování v programu „aktivní město“ – zjišťoval na městě, zda 
není v rozporu s podmínkami dotací – není jednoznačné, výbor rozhodl, že se 
z důvodu možných komplikací a střetu financování z různých zdrojů nebudeme do 
tohoto programu registrovat 

 lajnování, nátěry v době jarních prázdnin 
 

Místostarosta S. Chrastina: 

 vyhodnocení sportovce roku, je možné hlasovat 
 
J. Chrastinová 

 otázka, zda všichni nacvičující pod Sokolem Příbram musí být členy Sokola. ČOS 
toto nevyžaduje. Výbor rozhodl, že ano. Z důvodů možných příspěvků na dopravu, 
ubytování atd. a v neposlední řadě z důvodu využívání sokolovny. 

 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

Náčelnice K. Ptáčková: 

 10.3.2023 Karneval v Sokolíku 
 

T. Ježek 

 proběhla 1. schůzka na tábor – spousta ml. praktikantů – budou pravděpodobně 
přispívat na stravu 

 4.3. Šplh schodištěm: T. Pouček 4., J. Kotlan 8., P. Čambala 15. místo 

 MBŠ tuto sobotu – prosí přinést zákusky, zajistit časoměřiče se stopkami, přípravy, 
v sobotu v 9,00 sraz 

 minulá sobota v Tyršově domě – nácvičný sraz mužů, naučili se celou skladbu 
 

 
B. Chrastinová 

 B. Hošková – úraz – dotaz rodičů, zda musí platit čl. příspěvky – členské ano, 
oddílové po dobu necvičení ne 

 úklid – mokrá podlaha – vytváří se stopy – možná lépe načasovat mimo provozní 
hodiny 

 focení výboru – oblečení určí S.Ch. + K.P. 

 seminář – ČGF – zúčastní se Ája + Wiki. Zjišťovala, že je tato akce dražší, protože 
je na celý víkend, semináře v Sokole jsou obdobně drahé. V této souvislosti je třeba 
apelovat na morálku absolventů, aby nabyté znalosti uplatňovali ve prospěch 
Sokola Příbram a pomáhali v hodinách všestrannosti 

 
Sokolník J. Hassmann 

 malá tělocvična – spravená podlaha 

 úklid v nářaďovně 

 světla – na čidla, ovladač na lustr 
 

 
Místonáčelník J. Šindelář 

 umyvadlo v šatně – je možné odstranit? 

 reklama 99 - faktury 
 
Jednatelka M. Kleinbauerová 

 v dubnu vyfakturuje školy 

 žádá o přístup do evidence faktur 

 smlouvy – dodatky na změnu č. účtů u smluv na dobu neurčitou 

 MBŠ – bude sedět u prezence, vybírat startovné 
 

Jarka Mudrová 

 žárovky v přísálí při pohledu od baru – ruší, že nejsou stejné 
 
V. Trinerová 

 všestrannost, zajistí několik rozhodčí gymnastiky 

 soustředění Vystrkov – počty, zálohy 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 3 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

 chata Zadov – přemýšlí o zimním soustředění, na chatě se ale nevaří, je možné 
domluvit se s hotelem Zadov 

 sleva na sourozence? 
 
L. Trojanová 

 27.11. 2022 – osvědčení o absolv. školení (A. Valachová, A. Šáchová) 

 4.3. – žij pohybem – Praha 8-10 let – 3. místo, 11 – 12 let 1. a  3. místo 

 11. 3. Mistry s Mistry – II. výk. třída – 9-11 let 4. místo, 11-14 let 7. místo, 14 a víc 5. 
místo 

 úraz na aerobiku – kniha úrazů 

 Anetka si se sokolníkem domluvila příměstské soustředění 14. – 18. 8. 

 A. Valachová – by se ráda stala členem výboru, není třeba být členem, výbor může 
navštěvovat kdokoli z veřejnosti 

 
J. Janíková 

 kritizovala každotýdenní nepořádek v nářaďovně, prostor je velmi omezený, proto je 
třeba věci striktně dávat na stejné místo. Pokaždé ve středu na R+D uklidíme a 
pokaždé je nářaďovna v nepořádku. Nepověřovat úklidem děti!!!! 

 nácvičná V rytmu srdce – 1. oddíl – náročné, hodně cvičenek, prosí zajistit 
mikroport 

  
Matouš Havrlík 

 opět rozbité brány na florbal 
 
Standa Kačer 

 lustr – by rád instaloval už na Šibřinky 

 světlo nářaďovna 

 půda – světla - kuna 
 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


